平成 30年 4月 1日

お客様	 各位

日本海信用金庫

機構改革について

日本海信用金庫（理事長	 吉本晃司）は、平成 30 年 4 月 1 日付で、機構改革
を行いました。主な変更内容、趣旨は下記のとおりです。

記

≪機構改革の概要≫

l 部の新設

総務部	 総務課、人事課

総務部を新設し、経営企画部の総務課と人事課を移す。

経営企画部にある５部門（企画、リスク管理、経理、総務、人事）を分ける

ことにより、経営戦略、人事戦略等組織の意思決定に係るスピードを上げる。

以上

本件に関するお問合せ先

※組織図についてはこちらをクリックしてご覧ください。

日本海信用金庫

経営企画部	 企画課

（担当：荒本、長見）

℡0855-22-1853

https://nihonkaishinkin.co.jp/about/gaiyou2/sosiki.html